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  کى روش چهارمین مربى با تجربه جام بیست و یکم

احتمال بازگشت طارمى به ریزه اسپور
خوشــبین ها مى گویند طارمى با وجود 4  ماه غیبت در بازگشت مى تواند دوباره به سرعت خود 
را در کورس گلزنان قرار بدهد. اما طارمى نه تنها به کورس گلزنان برنمى گردد که ممکن است 
فاصله اش با ســرخ ها بیشتر هم شــود. یک منبع آگاه به جام جم  آنلاین گفت جدایى طارمى 
از باشــگاه پرسپولیس قطعى اســت. او مى خواهد به اروپا برود اما این که از کجا و کدام باشگاه 
پیشنهاد دارد، مشخص نیست. خبر شگفت انگیزتر این که احتمال بازگشت او به تیم ریزه اسپور 
وجود دارد. ریزه اســپور در صورت بازگشت طارمى شاید از گرفتن بخش مهمى از فسخ قرارداد 

خوددارى کند.

انصارى فرد، آقاى گل جدید لیگ یونان
مهاجم ایرانى المپیاکوس با به ثمر رساندن 2 گل مقابل آپولون به صدر جدول گلزنان 
لیگ یونان رسید. کریم انصارى فرد از دقیقه 63 این بازى به میدان رفت و 2 بار گلزنى 
کرد تا 3 امتیاز و صدرنشینى موقت  را براى المپیاکوس به ارمغان  آورد. مهاجم ایرانى 
کــه تا قبل از تغییرات در کادر  فنى بازیکن سکونشــین المپیاکوس بود، حالا به صدر 
جــدول گلزنان لیگ یونان راه یافته، آن هم در حالى که نســبت بــه دیگر رقبا دقایق 
کمترى بازى کرده اســت. این مسئله باعث شد تمام رسانه هاى یونانى روى جلد خود 

عکس هاى انصارى فرد را منتشر کرده و درخشش او را بازتاب دهند. 

نیم فصل؛ موعد جدایى گلر آبى ها
بازگشت مهدى رحمتى در شرایط فعلى به دروازه استقلالى ها خیلى بعید به نظر مى رسد، 
مگر این که حسینى به قول خود فوتبالى ها دیگر بازى نکند. هر بازى که با یک کلین شیت 
از سوى حسینى همراه اســت، رحمتى بیشتر از استقلال دور مى شود. او چندى پیش از 
علاقه اش به استقلال، دین به هواداران و ماندن در این تیم تا پایان قراردادش گفته بود اما 
شرایط همیشه یکسان نمى ماند. اخبار رسیده حاکى از این است که رحمتى در نیم فصل 
از استقلال جدا مى شود. حتى یک منبع موثق خبر از این داد که او ممکن است راهى تیم 

گسترش فولاد شود.

اخطار AFC به پرسپولیس رسید
به دلیل عدم پرداخت بدهى 120میلیون تومانى باشگاه پرسپولیس 
به مهدى جعفرپور نامه اخطار AFC به باشگاه پرسپولیس ارسال 
شــد تا مدیران جدید باشگاه هرچه زودتر به فکر پرداخت بدهى 

باشگاه پرسپولیس به این بازیکن باشند. 
تغییر زمان 3 بازى از هفته 15

دیــدار 2 تیم استقلال خوزســتان و صنعت نفت آبــادان از هفته 
پانزدهم لیگ برتر روز سه شــنبه 14 آذر به جاى ساعت15:30 در 
ســاعت 15 برگزار مى شود.  همچنین دیدار 2 تیم پارس جنوبى و 
مشکى پوشان به جاى ســاعت16:30 در ساعت 15 آغاز مى شود.  
بازى 2 تیم ذوب آهن و نفت تهران هم به جاى روز سه شنبه 14 آذر 
ماه در روز چهارشنبه 15 آذرماه در ساعت 15:15 برگزار مى شود. 

میزان افزایش دستمزد داوران
فدراسیون فوتبال در این فصل میزان دستمزد داوران را30 درصد 
افزایش داد و در مجموع دســتمزد داوران در 4 ســال گذشته60 
درصــد افزایش پیدا کرد.  به این ترتیب یک داور وســط در لیگ 
برتر هفدهم رقمى در حدود یک میلیون تومان دستمزد دریافت 

مى کند.  این رقم در فصل گذشته حدود700 هزار تومان بود. 
آتش سوزى مقابل فدراسیون فوتبال؟

شــنبه شــب گذشــته وقوع یک آتش ســوزى مقابل ساختمان 
فدراسیون فوتبال شــائبه آتش سوزى در فدراسیون را ایجاد کرد 
اما مشــخص شد آتش ســوزى مربوط به آتش گرفتن یک حلقه 
لاســتیک خودرو مربوط به اتومبیل یکى از ســاکنان ساختمان 
کنارى فدراسیون فوتبال بود که این حریق خیلى زود مهار شد و 

ارتباطى با فدراسیون فوتبال نداشت. 
جریمه100میلیونى دایى و محرومیت پانادیچ

آراى کمیته انضباطى صادر شد که على دایى، سرمربى سایپا به خاطر 
اعتراض مکرر به داور و کوبیــدن بطرى آب که منجر به اخراجش 
شــد، به پرداخت جریمه نقدى100میلیون ریالى محکوم شد.  تیم 
پرســپولیس به  خاطر توهین تماشــاگرانش به داور و پرتاب اشیا 
به100میلیون ریال جریمه نقدى و همچنین پانادیچ به  خاطر عدم 
تمکین از دســتورات داورى، درگیرى فیزیکى با نماینده فدراسیون 
و تحریک تماشــاگران به 3 جلسه محرومیت از همراهى تیم خود 

محکوم شد و باید70 میلیون ریال جریمه نقدى پرداخت کند. 

در  جا م جهانــى 2018 علاوه بر نبرد ســتارگان 
دنیاى فوتبال در مســتطیل سبز، شاهد تقابل و 
جنگ تاکتیکى 32  مربى حاضر در این رقابت ها 
نیــز خواهیــم بود. مســلما تصمیمــات مردان 
تعیین  در  مى توانــد  نیمکت نشــین  جا م جهانى 
سرنوشــت جام  بیســت و یکم تاثیرگذار باشد. با 
حضور مربیان بزرگ دنیاى فوتبال نظیر یواخیم 
لو، دشان، ســامپائولى، پکرمن،   کى روش و تابارز 
 قطعــا در جام بیســت و یکم شــاهد یک جنگ 
تاکتیکــى تمام عیــار روى نیمکت هــا خواهیم 
بود. جنگــى تمام فوتبالى که قطعا در آن تجربه 
مى تواند بسیار تعیین کننده باشد. به همین بهانه 
در این گزارش نگاهــى داریم به کارنامه مربیان 
حاضــر در  جا م جهانى روســیه؛ جایــى که 32 
مربى شــانس حضور در مهم ترین و بزرگ  ترین 
تورنمنــت دنیاى فوتبال را خواهند داشــت. در 
این بین نام مربیانى به چشــم مى خورد که براى 
اولین بار حضور در ایــن عرصه جهانى را تجربه 
مى کنند و در سوى مقابل مربیانى روى نیمکت 
تیم خود مى نشــینند که به واســطه حضور در 
چند دوره رقابت ها از اعتماد به نفس بیشــترى 
برخوردار هســتند. از بیــن 32 مربى حاضر در 

جام جهانــى 2018 ، فقط 9 مربى هســتند که 
پیش تر حضــور در  جا م جهانى را تجربه کرده اند 
و 23 مربى دیگر بــراى اولین بار حضور در این 
عرصه جهانــى را تجربه مى کننــد. در بین 32 
مربى حاضر در  جا م جهانى اسکار تابارز با حضور 

در 3  جا م جهانى با تجربه  ترین مربى جام بیســت و 
یکم خواهد بود. تابارز به  عنوان سرمربى تا کنون 3 
بــار به همراه تیم ملى اروگوئه در جام هاى جهانى 
2010،1990 و 2014 حاضــر بوده و به زودى در 
ســال 2018 با حضور در   چهارمیــن  جا م جهانى 

در کنار والتر وینترباتم (انگلســتان)، لایوس باروتى 
(مجارســتان)، سپ هربرگر (آلمان غربى)، هلموت 
شــون (آلمان غربى) و آنرى میشل (فرانســه) قرار 
خواهد گرفــت. کارلوس آلبرتو پریرا از برزیل با 6 
حضور در  جا م جهانى با تجربه  ترین مربى تاریخ این 
رقابت ها به حســاب مى آید. بعد از تابارز سرمربى 
تیم ملى اروگوئه، 4 مربى دیگر در روسیه سومین 
حضــور خود در  جا م جهانى را تجربه خواهند کرد. 
یواخیم لو(آلمــان)، پکرمن(کلمبیا)، گومز(پاناما) 
و کارلــوس   کــى روش (ایران)، 4 مربى هســتند 
که هر کــدام تا کنون حضــور در 2  جا م جهانى را 
در کارنامه دارند. دشان، ســامپائولى، سانتوس و 
هلیلوویــچ نیز در جام بیســت و یکم براى دومین 
بار حضور در  جا م جهانى را تجربه خواهند کرد. به 
این ترتیب   کى روش سرمربى تیم ملى کشورمان در 
 جا م جهانى روسیه، یکى از 4 مربى خواهد بود که 
سومین حضور در  جا م جهانى را به عنوان سرمربى 
تجربه مى کنند  . در جدول کلى مربیان  جا م جهانى 
2018 از نظــر تعــداد بازى ، تابــارز با 15 حضور 
به عنوان ســرمربى صدرنشین اســت و کارلوس 
  کى روش ســرمربى تیم ملى کشــورمان با حضور 
در 7 بــازى به   عنوان ســرمربى در جایگاه چهارم 

با تجربه  ترین مربیان جام بیست و یکم قرار دارد.

تشکیل ستاد ملى هماهنگى و پشتیبانى 
از تیم ملى 

بر اســاس هماهنگى هاى به عمل آمده بیــن وزارت ورزش و جوانان 
و فدراســیون فوتبال براى حمایت و ادامــه برنامه ریزى لازم جهت 
حضور مقتدرانه تیم ملى فوتبال ایران در جا م جهانى روســیه، ستاد 
ملى هماهنگى و پشــتیبانى از تیم ملى فوتبال به ریاست مسعود 
ســلطانى فر وزیر ورزش و جوانان تشــکیل خواهد شد. اعضاى این 
ســتاد، رئیس و دبیر کل فدراسیون فوتبال، معاون  ورزش قهرمانى،  
نمایندگان وزارتخانه هاى خارجه، ارشــاد و کشــور، سازمان میراث 
فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى، صداو سیما و جمعى از مدیران 
ارشــد ســتادى وزارت ورزش و جوانان هستند. ماموریت اصلى این 
ستاد حمایت هاى معنوى و مادى از فرصت جا م جهانى براى افزایش 
همبستگى ملى و معرفى فرهنگ، تاریخ، سیاست و اخلاق ایران به 
جهانیان و همین طور پشتیبانى هاى فنى  و تدارکاتى براى موفقیت 
تیم ملى فوتبال ایران در جا م جهانى روســیه است. نخستین جلسه  
ستاد ملى هماهنگى و پشتیبانى از تیم ملى فوتبال ایران هفته آینده 

در محل وزارت ورزش و جوانان تشکیل مى شود. 

توضیح استقلال درباره بسته 
بودن تمرینات 

در روزهاى اخیر پیام هایى از سوى هواداران به روابط  
عمومى باشگاه استقلال در رابطه با بسته بودن تمرینات 
آبى پوشــان ارســال شده و باشــگاه در این خصوص 
این طور توضیح داده است: «مطمئنا هواداران سرمایه 
باشگاه استقلال هستند، اما باید به قوانین مجموعه اى 
که از استقلال میزبانى مى کند، توجه داشت و از طرفى 
این احتمال را هم داد که شــاید برخى افراد در قالب 
هواداران وارد تمرین استقلال شوند و با تصویربردارى 
از تمرینات بخشى از تاکتیک هاى تیمى را به حریفان 
منتقل و یا حواشى در جریان تمرین براى به هم زدن 

تمرکز آبى پوشان ایجاد کنند. »

شرط اسپانسر براى همکارى با 
پرسپولیس

یکى از اسپانســرهایى کــه قصد فعالیت در باشــگاه 
پرســپولیس را دارد، براى هزینه کردن در این باشــگاه 
شروطى را در نظر گرفته و حتى آن را به اطلاع مدیران 
این باشگاه رسانده است. به گزارش نامه نیوز، این اسپانسر 
شرط کرده برخى از افراد نزدیک به طاهرى  مدیرعامل 
سابق باشــگاه که در سمت هاى معاونت و مدیریت هاى 
ســطح میانى حضور دارند، باید هر چه سریع تر از سمت 
خود کنار گذاشته شوند تا آن ها حاضر به پرداخت پول 

به پرسپولیس شوند.

مسلمان برترین پاسور لیگ برتر
محسن مسلمان هافبک پرسپولیس پس از دادن پاس 
گل مقابــل ذوب آهن، با 6 پــاس گل در صدر جدول 
پاســورهاى لیگ قرار گرفت. مسلمان در شرایطى در 
صدر برترین گل ســازان لیگ برتر قــرار دارد که در 
چند بازى نیمکت نشــین بود. در واقع پس از اعتراض 
جنجالى او به تعویض در دیدار با الهلال، برانکو تصمیم 
به نیمکت نشین کردن او گرفت و در دیدارهاى بعدى 
از جمله داربى، او بازى را از روى نیمکت شروع کرد. 

اعتراض ملى پوشان به جو 
ناامیدى در جامعه

هم گروهى ایران با پرتغال، اســپانیا و مراکش باعث شد 
مطالب طنز زیادى با محوریت حذف قطعى شــاگردان 
کى روش در جام جهانى در فضاى مجازى دست به دست 
بچرخد. این اتفاق در حالى رخ داده که ملى پوشان فوتبال 
در پیام هاى مختلف تاکید کرده اند که ترسى از مواجهه 
با قدرت هاى اروپا ندارند و براى خود شانس صعود قائل 
هســتند. ملى پوشان با اشاره به بازى پایاپاى با آرژانتین 
در جام جهانى قبلى تاکید کرده اند که توان رویارویى با 
هر حریفى را دارند و بهتر است هواداران و مردم به جاى 

ایجاد جو ناامیدى، به آن ها امید دهند. 

چشمى: صعود ایران از 
گروهش غیرممکن نیست

بازیکن  چشمى،  روزبه 
اســتقلال  ملى پوش 
تهران کــه در 9 بازى 
اخیر این تیم به عنوان 
دفاع آخــر به میدان 
رفته،  درباره شــرایط 
هم تیمى هایش  و  خود 
در آستانه بازى با سپاهان اصفهان گفت وگویى 

را انجام داده  که در پى مى خوانید. 
 بازى در دفاع آخر ناراحت کننده نیست؟

برایم فرقى نمى کند در کدام پســت و جناح بازى 
کنم.  فقــط وظیفه دارم تمرین کنم و مابقى آن به 

کادر فنى مربوط مى شود که کجا بازى کنم. 
 نمى ترســى بــا توجه به تغییر پســت، 

جام جهانى را از دست بدهى؟
من تمرین مى کنم و خوشــحالم که در چند دوره 
اخیــر هم به اردوى تیم ملى دعوت شــدم. هر بار 
هــم که در ترکیب قرار گرفتم، خودم را در بهترین 
شــرایط قرار دادم تا بتوانم نظــر آقاى کى روش را 
جلب کنم. امیــدوارم بتوانم مســافر تیم ملى در 

جام جهانى 2018 باشم. 
 درباره قرعــه ایــران در مرحله گروهى 

جام جهانى چه نظرى دارى؟
با تیم هاى خیلى ســختى بازى داریم. نباید منکر 
توانایى تیم هایى همچون اسپانیا و پرتغال شد. به هر 
حال هدفمان مشخص است. مى خواهیم برویم و از 
آبروى فوتبال ایران دفــاع کنیم. تمام تلاش خود 

را انجام خواهیم داد تا بتوانیم شگفتى ساز  باشیم. 
 به صعود امیدوارید؟

هیچ چیز غیر ممکن نیست. 
 بازى با سپاهان را چطور مى بینى؟

بازى سختى داریم. محکوم به پیروزى هستیم. باید 
در آخرین بازى دور رفت با پیروزى به اســتراحت 
برویم. آن ها تیم خیلى خوب و محکمى هســتند. 

سپاهان همیشه حریف سر سختى بوده است. 
 فکر مى کنى قفل گل نزدن هایتان شکسته 

شود؟
ایــن اصــلا خــوب نیســت کــه گل نمى زنیم. 
موقعیت هاى زیادى را هم به دســت آوردیم که از 
آن ها استفاده نکردیم.  امیدوارم بتوانیم در بازى هاى 
بعدى خودمان این مشــکل را برطرف کنیم. وقتى 
نمى توانیم گل بزنیم، فشــار زیادى بــه بازیکنان 

مى آید و باید این نقص را برطرف کنیم.

امیرحسین طبسى

نگاهى به کارنامه مربیان 32 تیم حاضر در  جا م جهانى

«جدول عملکرد مربیان جام بیست و یکم در  جا م جهانى»
باختمساوىبردبازىسابقه حضور تیممربىرده
315726 دورهاروگوئهاسکار تابارز1
2141112 دورهآلمانیواخیم لو2
210712 دورهکلمبیاخوزه پکرمن3
27133 دورهایرانکارلوس   کى روش4
26204 دورهپاناماهرنان گومز5
15311 دورهفرانسهدیدیه دشان6

خورخه 7
14202 دورهآرژانتینسامپائولى

14112 دورهپرتغالفرناندو سانتوس8
14112 دورهژاپنوحید هلیلوویچ9

وینفرد شفر، ســرمربى استقلال تهران قصد دارد در 
پنجره نقل و انتقالات لیگ برتر، تغییرات اساســى در 
تیمش به وجود آورد. این تیم که با توجه به یارگیرى 
ابتداى فصل خود با نظر علیرضا منصوریان سرمربى 
وقت استقلال عمل کرد، هیچ جاى خالى اى در لیست 
خود ندارد. از این رو سرمربى چشم آبى استقلال باید 
به فکر سبک کردن لیســت فعلى باشد و سپس به 
جذب بازیکنان مدنظرش بپردازد. وینفرد شفر تصمیم 
دارد 4 بازیکن را به طور قطع از لیست این تیم خارج 
کند. مجتبى جبارى، پادو انى، بیت ســعید و یعقوب 
کریمى، 4 بازیکنى هستند که در لیست خروجى وى 
قرار دارند. البته نباید فراموش کنیم محسن کریمى 
و بهنام برزاى به لیست استقلال تهران اضافه خواهند 
شــد تا این تیم تنها به فکر جذب مهاجم باشد. شفر 
به هیچ وجه از عملکرد مهاجمان خود راضى نیست. از 
این رو تصمیم دارد در روزهاى پایانى روى اسم یکى از 
مهاجمان تیمش  خط قرمز بکشد. نامى که باید حوالى 
على قربانى و سجاد شهباززاده جست وجو کرد!  وینفرد 
شــفر تاکنون بارها به صورت مستقیم و غیر مستقیم 

نارضایتى اش را از شرایط برخى از بازیکنان استقلال 
ابراز داشته اســت. موضوعى که در جلسه اخیر خود 
با رضا افتخارى مدیرعامل باشــگاه اســتقلال نیز در 
میان گذاشت. افتخارى ضمن این که نمى خواهد براى 
نتیجه نگرفتن این تیم در نیم فصل دوم، دست مربى 
خود بهانه بدهد، تصمیــم دارد بازار فروش بازیکنان 
خود را هم بسنجد تا کمترین ضرر مالى به استقلال 
وارد شود. شفر به شدت به یک مهاجم تمام کننده  نیاز 
دارد و اضافه شــدن چنین بازیکنى، با خروج نام یک 
بازیکن دیگر از جمع آبى پوشان همراه است. بازیکنى 
که شاید در میان مهاجمان این تیم باشد. به  خصوص 
از بیــن مهاجمان گل نزنى که بار اصلى انتقادات هم 
به دوش آن ها ست. سرمربى استقلال تهران مى خواهد 
مهاجم چشم آبى مدنظرش را هم به استقلال بیاورد. 
مهاجمى یا جامائیکایى است یا آلمانى. اما هنوز معلوم 
نیست کدام یک را پاى میز قرارداد با باشگاه استقلال 
خواهیم دید. تیمى که با حضور ســاناك و پسر شفر، 
چشم آبى هایش زیاد شده  اما حوالى این باشگاه هنوز 

آسمان ابرى است.

استقلال ، چشم آبى تر مى شود
ادامه اعتراضات و نگرانى هاى مرد پرتغالى4 بازیکن در لیست خروج شفر

کى روش تهدید به جدایى کرد
کارلوس کــى روش با اعلام این که امروز جلســه اى با مهدى تاج رئیس فدراســیون فوتبال خواهد 
داشــت، گفت: «مى دانم که خبرنگاران از من ناراحت هستند، ولى باید از شخص دیگرى ناراحت 
باشید. » سرمربى تیم ملى با بیان این که هنوز از سفر به مسکو خسته است، افزود: «امروز جلسه اى 
با رئیس فدراســیون فوتبال خواهم داشــت و در این جلسه مسیر حرکت ما مشخص خواهد شد. 
 امروز یک بار براى همیشــه متوجه مى شــویم که باید در کدام مسیر حرکت کنیم.  من نمى توانم 
در این اتمســفر کار کنم؛ در فضایى که من انگار دشــمن هستم، نمى دانم چرا و به چه دلیلى به 
دشــمن تیم ملى تبدیل شده ام.  نمى توانم در این جو که به عنوان دشمن تیم ملى در نظر گرفته 

مى شوم، کار کنم. »

بازداشت عاملان آتش سوزى باشگاه پرسپولیس
چندى پیش برخى افراد اقدام به  ایجاد آتش افروزى مقابل باشــگاه پرســپولیس کردند که البته 
خســارتى به بار نیاورد و آتش به ســرعت مهار شــد. دست داشتن افراد وابســته به یک شومن 
خارج نشــین که سعى در ایجاد اغتشاش در کشور دارد، باعث شد پلس امنیت به این ماجرا ورود 
کند. دیروز حســین ذوالفقارى معاون وزیر کشــور اعلام کرد تعدادى از افراد وابسته به فرد فرارى 
خارج از کشور در تهران که در آتش سوزى باشگاه پرسپولیس دست داشتند، بازداشت شده اند. او 

تاکید کرد عدد افراد دستگیر شده قابل توجه نیست اما عمده آنان بازداشت شده اند.


